
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

                                                                                                    Ai componenti della   commissione elettorale 

 

Montemurro Francesco 

Acito Elisabetta                                                                                                                 

Pupino Renato 

                                                                                                                                                       Pupino Vitalba 

Anna Rita Sannelli 

                                                                                                

 Oggetto: Decreto di Nomina Commissione Elettorale rinnovo Consiglio di Istituto 24/27.  

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO - 

-VISTE le O.M. 215/91 – 267/95 – 293/96 – 277/98 che stabiliscono le modalità di elezione e le procedure 

operative; 

VISTA  la Nota Ministeriale prot. n. 54986  del 19/09/2024 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale di Istituto; 

 

                                                                        DECRETA 

 

 la Commissione Elettorale di Istituto è così composta: 

 

 - componente Personale Docente :  Montemurro Francesco – Acito Elisabetta; 

- componente Personale ATA: Pupino Renato; 

- componente Genitori:  Pupino Vitalba  Anna Rita Sannelli; 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

 

 

    

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti all’atto 

dell’insediamento. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente.  

La Commissione elettorale acquisisce dalla direzione scolastica l’elenco generale degli elettori; riceve le liste 

elettorali; verifica le liste e le candidature e ne decide l’ammissibilità.  

Il presente vale come atto di nomina. 

                                                               Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Marianna Galli  

 

                                                                                  F.to digitalmente  

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/

		2024-10-04T13:56:48+0200
	GLLMNN67T69L049T




